
Uchwała nr  1/2021/2022 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 08.09. 2021r. 

w sprawie zmian w statucie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
 dla Niesłyszących  i Słabosłyszących w Raciborzu 

 

      na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 oraz art.82 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje: 

                    §1 

W statucie SOSWNiS wprowadza się następujące zmiany: 

W § 13 ust.1 pkt 5) dodano lit. j) pracownik obsługi hotelowej oraz lit. k) pracownik 

pomocniczy gastronomi. 
 

 

W § 13 ust. 1 pkt 6) dodano lit. f) opiekunka dziecięca oraz lit. g) technik administracji. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.09.2021r. 

      §4 

Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym Online przez 

aplikację Forms. 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


